Порядок приема в профильный кадетский класс

При приеме в профильный кадетский класс:

1. Проводится ОБСЛЕДОВАНИЕ ПСИХОЛОГА (тестирование и собеседование)

2. Предоставляется ВЫПИСКА из амбулаторной медицинской карты за 3 года (от участкового педиатра);

3. Выполняются следующие НОРМАТИВЫ:

ЮНОШИ

	№ п.п.
	Контрольные упражнения
	Отметка

	
	
	Отлично
	Хорошо
	Удовлетворительно

	1.
	Бег 60м (сек)
	9,0
	9,2
	9,5

	2.
	Подтягивание (раз)
	11
	10
	7

	3.
	Кросс 2км (мин.сек)
	8.30
	8.50
	9.10


ДЕВУШКИ

	№ п.п.
	Контрольные упражнения
	Отметка

	
	
	Отлично
	Хорошо
	Удовлетворительно

	1.
	Бег 60м (сек)
	10,5
	10,7
	11,0

	2.
	Поднимание туловища из положения лежа на спине, руки за голову (раз)
	21
	18
	15

	3.
	Кросс 2км (мин.сек)
	10.00
	10.20
	10.50


4. Предоставляется СПРАВКА из школы об итогах выпускных экзаменов по профильным предметам: обществознание, история, физическая культура.

5. Предоставляется АТТЕСТАТ  об основном (общем) образовании;

6. Предоставляется «ПОРТФОЛИО» ДОСТИЖЕНИЙ ОБУЧАЮЩЕГОСЯ.

